2022年4月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年5月1日～2021年10月31日）

修正の理由
 当期の業績につきましては、第１四半期において新型コロナウイルス感染症の拡大が長期化し緊急事態宣言が再発令さ
れたものの、企業及びパブリックセクターからの受注が好調に推移いたしました。また当第２四半期においては、 国際的ス
ポーツ案件での開催縮小や中止等のリスクも考慮した予想となっておりましたが、予想以上のリスクが発生せずに完了い
たしました。 これらの結果、当第２四半期（累計）連結期間の業績予想が、前回発表予想を上回る見込みとなりましたので
上記のとおり修正いたします。

なお、 通期連結業績予想につきましては、 企業からのデジタルイベント案件やパブリックセクターなどからのBPO案件など
において堅調な受注が続いているものの、新型コロナウイルス感染症 の再拡大の懸念が継続していることから、 現段階
で合理的な業績予想の算定を行うことが困難であるため2022 年４月期の通期連結業績予想を未定としております。今後、
適切かつ合理的な予想が可能となった時点で速やかに公表いたします。

2021年12月10日

各 位
上場会社名 株式会社フロンティアインターナショナル
代表者 代表取締役社長 河村 康宏
（コード番号 7050 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 清水 紀年
（TEL 03-5778-3500）

2022年４月期第２四半期(累計)業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年９月13日に公表した2022年４月期第２四半期(累計)業績予想を下記の通
り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,800 1,100 1,100 700 154.74
今回修正予想(B) 10,282 1,401 1,418 929 205.58
増減額(B-A) 482 301 318 229
増減率(%) 4.9 27.5 28.9 32.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年4月期第2四半期）

6,655 294 411 284 63.82

以 上